
UCHWAŁA NR VI/143/22 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Powiat Zduńskowolski 

roszczeń finansowych wobec Skarbu Państwa z tytułu nakładów na nieruchomość 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                         

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego w związku z pismem Wojewody 

Łódzkiego znak: GN-II.7582.144.2022.PJ z dnia 20 czerwca 2022 r., wyraża  zgodę 

na umieszczenie w umowie darowizny własności nieruchomości Skarbu Państwa 

położonych w Zduńskiej Woli: działka nr 234, obręb 7 Zduńska Wola – miasto o pow. 

0,2231 ha oraz działka nr 235, obręb 7 Zduńska Wola – miasto o pow. 0,0963 ha, na 

rzecz Powiatu Zduńskowolskiego, zapisu o zrzeczeniu się przez Powiat 

Zduńskowolski roszczeń finansowych wobec Skarbu Państwa z tytułu nakładów, 

które poniósłby Powiat Zduńskowolski na opisanej nieruchomości w przypadku 

odwołania darowizny i w konsekwencji podtrzymuje wniosek o wyrażenie przez 

Wojewodę Łódzkiego zgody na dokonanie w/w darowizny. 

 

 § 2. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego oświadcza, że zamierza 

zagospodarować nieruchomość zgodnie z celem darowizny w terminie do dnia 

31 grudnia 2024 roku . 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            

                                                                          Przewodniczący Zarządu:       

                                                                          Hanna Iwaniuk  -    

                                                                          Członkowie Zarządu: 
 
                                                                          Wojciech Rychlik -  
    
                                                                          Marcin Łabędzki – 
                                                                          
                                                                          Jadwiga Ziółkowska –  
 
                                                                          Tomasz Ziółkowski -  
                                                                           


